IV- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
lndaiatuba APAE, associação sem fins lucrativos, com sede tia 
Alameda das Crianças, n° 100, Vila Vitória — Indaiatuba/SP, inscrita 
no CNPJ sob n° 48.175.871/0001-72, subvenção social de até o 
limite de R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais), divididos em 
parcelas mensais, destinados exclusivamente a manutenção dos 
projetos desenvolvidos pela entidade, nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, através dos 
Processos Administrativos n° 25.347/2016 e 22.543/2017."(NR)